
Obec  T ě š e t i c e 
         Těšetice č. p. 75, PSČ 783 46  

         IČO: 00299545; DIČ: CZ00299545 

         tel.: 585954294; 585954815 

         e-mail: podatelna@obec-tesetice.cz 

Zasláním písemné přihlášky a příslušných dokladů nevzniká nárok na uzavření pracovní smlouvy, stejně jako nevzniká nárok na úhradu 

nákladů vynaložených spolu s účastí ve výběrovém řízení. 

Po skončení VŘ bude písemně vyrozuměn pouze vybraný uchazeč, ostatní uchazeči obdrží sms či email. 

Obec Těšetice si vyhrazuje právo výběrové řízení na obsazení pracovní pozice změnit, doplnit či zcela zrušit, a to i bez udání důvodu. 

Obec Těšetice hledá do trvalého pracovního poměru (HPP) na pracovní pozici 

 

PRACOVNÍK (PRACOVNICE) PRO ROZVOZ OBĚDŮ / 

UKLÍZEČ (UKLÍZEČKA) VNITŘNÍCH A VENKOVNÍCH PROSTOR  
 

Pracovní náplň: 

- rozvoz obědů pro seniory, mateřské školy apod.,  

- pravidelné úklidové práce ve vnitřních prostorách staveb v majetku obce Těšetice (obecní úřad, 

kulturní domy, knihovna, volební místnosti), včetně exteriérů (vývěsky, autobusové zastávky, atd.), 

- pomoc při zajišťování kulturních akcí obce Těšetice – správce KD Těšetice, atd. 

- pomoc stávajícím zaměstnancům obce Těšetice, včetně zástupu za dovolené a prac. neschopnost: 

o údržba veřejné zeleně – prořezy dřevin, pomoc při kosení trávníků, hrabání trávníků, pletí 

záhonků a nových výsadeb, provádění nových výsadeb a následná péče, 

o údržba a úklid veřejných prostranství, chodníků a místních komunikací, letní i zimní údržba 

obce, údržba hřbitova  

o další související práce pro obec Těšetice, 

- přesčasy dle zák. práce, příp. včetně víkendů - v mimoř. případech (správa KD, úklid sněhu apod.),  

- místo výkonu práce: obec Těšetice, místní části Těšetice, Vojnice, Rataje. 

 

Požadavky: 

- řidičský průkaz skupiny B - aktivní řidič, řidičský průkaz skupiny C výhodou, 

- čistý trestní rejstřík (bude předložen před podpisem pracovní smlouvy), 

- znalost práce se zahradní technikou výhodou, manuální zručnost, 

- aktivní přístup k práci, komunikativnost, samostatnost, flexibilita, zodpovědnost, spolehlivost,  

- odpovídající zdravotní způsobilost, fyzická zdatnost, 

- nástup nejlépe od 15. 4. 2025. 

 

Druh pracovního poměru:  
- pracovní úvazek 40 hodin týdně, 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, 

- smlouva na dobu určitou (1 rok), s předpokladem prodloužení na dobu neurčitou, 

- předpokládané platové zařazení: viz zák. č. 341/2017 Sb., tř. 4, st.12, os. příplatek, roční odměny. 

 

Zájemci se mohou hlásit písemně na adresu Obec Těšetice, se sídlem Těšetice 75, PSČ 783 46, a to 

nejpozději do 27. 3. 2025, 14:00 hod.; v přihlášce uveďte: 

- jméno, příjmení, datum a místo narození, místo trvalého pobytu, telefon, email, datum a podpis, 

- přiložte jednoduchý profesní životopis (vzdělání, praxe, průběh předchozích zaměstnání, odborné 

znalosti a dovednosti). 

 

Bližší informace na tel.: 585954294, 585954815, e-mail: podatelna@obec-tesetice.cz. 

 

V Těšeticích dne 5. 3. 2025 

 

    Mgr. Jindřich Protivánek 

starosta obce Těšetice 


		2025-03-05T08:13:11+0100
	Mgr. Jindřich Protivánek




